PAGE

Протокол

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по определению подрядчика на выполнение работ по строительству 14-квартирного жилого дома № 5 по ул. Заводская в г. Лукоянове Нижегородской области

05 июня 2008г. 10:00                                                                                          № 24
г. Лукоянов, ул. Коммунистическая, дом 11, каб.22

Председатель комиссии:

Кирсанов В.А. – заместитель главы администрации Лукояновского муниципального района

Члены комиссии:

	Мигачева Н.И.

	заместитель начальника управления финансов администрации Лукояновского муниципального района, заместитель председателя

	Королева О.А.

	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Лукояновского муниципального района

	Баранов В.М.

	начальник управления капитального строительства Министерства строительства Нижегородской области

	Пиюнкин С.В.

	консультант по правовой работе Управления делами администрации Лукояновского муниципального района

	Панин Д.В.

	ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Лукояновского муниципального района

	Малышев С.Н.

	главный специалист отдела по работе с органами местного самоуправления и населением администрации Лукояновского муниципального района, секретарь комиссии

На заседании присутствовало 7 из 9 членов комиссии, что составляет  78%.
Повестка дня: Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе по определению подрядчика на выполнение работ по строительству 14-квартирного жилого дома № 5 по ул. Заводская в г. Лукоянове Нижегородской области.

Начальная (максимальная) цена контракта - 13896906 (Тринадцать миллионов восемьсот девяносто шесть тысяч девятьсот шесть) рублей.
СЛУШАЛИ:

- Председателя комиссии Кирсанова В.А. по предмету открытого аукциона.

На процедуру рассмотрения была представлена одна заявка на участие в аукционе от следующего участника размещения заказа:

	№ п/п
	Организационно – правовая форма и полное наименование
	Почтовый адрес (адрес места жительства)
	Номер телефона

	1
	ООО «Новый Посад»
	607806 Нижегородская обл, Лукояновский район, с. Поя, ул. Молодежная, д. 1а
	(83196) 56-6-30
56-6-40

Заявка поступила 03.06.2008 в 10.50, которой был присвоен регистрационный номер: 38-А.
Перечень документов, представленных участником размещения заказа, содержится в приложении №1 к протоколу.
РЕШИЛИ:

1. Признать соответствующей требованиям аукционной документации заявку одного участника размещения заказа, допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:

	№ п/п
	Организационно – правовая форма и полное наименование
	Обоснование допуска

	1
	ООО «Новый Посад»
	Заявка соответствует требованиям аукционной документации

Голосовали: «ЗА» - В.А. Кирсанов, Н.И. Мигачева, О.А. Королева, В.М. Баранов, С.В. Пиюнкин,  Д.В. Панин, С.Н. Малышев
В соответствии с пунктом 11 статьи 35 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать открытый аукцион по определению подрядчика на выполнение работ по строительству 14-квартирного жилого дома № 5 по ул. Заводская в г. Лукоянове Нижегородской области несостоявшимся (один участник аукциона). Цена Муниципального контракта не может превышать начальной (максимальной) цены контракта - 13896906 (Тринадцать миллионов восемьсот девяносто шесть тысяч девятьсот шесть) рублей.
Подписи:

	Председатель комиссии:
	_________________           / Кирсанов В.А. /

                             (Подпись)                                                                           (Фамилия, Имя, Отчество)

	Члены комиссии:

	_________________           / Мигачева Н.И. /

             (Подпись)                                                                     (Фамилия, Имя, Отчество)

	_________________           / Королева О.А. /

                             (Подпись)                                                                           (Фамилия, Имя, Отчество)

	_________________           / Баранов В.М. /

                             (Подпись)                                                                           (Фамилия, Имя, Отчество)

	_________________           / Пиюнкин С.В. /

                             (Подпись)                                                                         (Фамилия, Имя, Отчество)

	_________________           / Панин Д.В. /

                             (Подпись)                                                                  (Фамилия, Имя, Отчество)

	Секретарь  комиссии
	_________________           / Малышев С.Н. /

                             (Подпись)                                                                          (Фамилия, Имя, Отчество)

	Муниципальный заказчик:
	_________________           / Сайгин А.И. /

                             (Подпись)                                                                      (Фамилия, Имя, Отчество)

Приложение № 1
к протоколу от 05.06.2008 № 24
Перечень документов,
представленных участниками размещения заказа на участие в открытом аукционе
	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес (место нахождения) и контактный телефон участника размещения заказа
	Заявка на участие в аукционе
	Оригинал или нотариально заверенная копия выписки из ЕГРЮЛ (для юр.лиц)/ из ЕГРИП (для индивид. предпринимателей)
	Оригинал или нотариально заверенная копия доверенности,  подтверждающая полномочия лица  на подписание документов
	Копия действующей лицензии на строительство зданий и сооружений I и II уровней ответственности в соответствии с государственным стандартом
	Документы, подтверждающие внесение денежных средств в качестве обеспечения заявки на участие в аукционе (платежное поручение, квитанция).
	Срок выполнения работ
	Срок предоставления гарантии качества работ: не менее 48 месяцев

	1
	ООО «Новый Посад»
	607806 Нижегородская обл, Лукояновский район, с. Поя, ул. Молодежная, д. 1а (83196) 56-6-30,

56-6-40
	представлена
	оригинал
	не требуется
	представлена
	представлена копия платежного поручения
	с 17.06.2008 до 25.10.2009
	60 месяцев

PAGE
2